
IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

Í I.: 8 88
Mesto Šumperk

e 5 33 in
ˇ V

Sumperk
787 01 Šumperk

Objednávka číslo: OBJ/2019/2273/RUI Dodavatel: Cekr CZ 5_r_0_

Objednává odbor: Odbor RUI

IČ dodavatele: 27821251 Mazalova 57/2

78701 Šumperk

DIČ:

Objednáváme uVás:

Zpracování studie proveditelnosti na akci; "Přestupní terminál Šumperk - zelené střechy" dle Vaší cenové nabídky ze dne 13.11.2019.

|

Maximálnícena Kč (vč. DPH):
I

60 500,00 Kčs DPH
I

Termín dodání: do 05.02.2020

Vyřizuje; Volf Pavel Ing.

Telefon; (+420) 583 388 304

Email: pavel.vo|f@sumperk.cZ V Šumperku dne: 15.11.2019

Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznánajako závazek.

Město Šumperk jgplátcem DPH.

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávkyjsouz

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA:

')

Daňový doklad flstavte S DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH.

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 928 odst. 2) ZDPH nejednájako osoba povinná k dani).

O
)

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH.

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací `edná 'ako osoba ovinná k dani. Na daňovém dokladu uvedte odpovídající kód 41 až 1,3 klasifikace

CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

') označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptaceobjednávkydodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. Souhlasíme se zveřejněním

objednávky v registru smluv.

Ctškr CZ s.r.o.

'C03 27821251 Cekrcz 5"ˇ°ˇ Mazalova 57/2. Šumperk 787

SCO: 27821251 DIČ: CZ278212
Kal.. 553 517 980

ZÚ
z .nazlr nfo@cek$cZ.eu

Dne: ............ ............. .. Razítkoapodpis: ....... ...... .............................


